医 政 第 3 7 6 号

衛 薬 第 8 3 8 号

令和５年１月 20 日

一般社団法人静岡県医師会長 様

公益社団法人静岡県病院協会長 様

一般社団法人静岡県歯科医師会長 様

公益社団法人全国自治体病院協議会静岡県支部長 様

静岡県精神科病院協会長 様

一般社団法人静岡県助産師会長 様

公益社団法人静岡県薬剤師会長 様

一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会静岡県支部長 様

一般社団法人日本保険薬局協会長（静岡県担当扱い） 様

公益社団法人静岡県柔道整復師会長 様

公益社団法人静岡県鍼灸師会長 様

公益社団法人静岡県鍼灸マッサージ師会長 様

静岡県健康福祉部長

（ 公 印 省 略 ）

医療機関等物価高騰対策支援金の申請受付開始について（通知）

日頃から本県の健康福祉行政に格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。

このことについて、別添「申請の手引き」のとおり、医療機関等物価高騰対策

支援金の申請受付を開始しますので、お知らせします。

つきましては、貴会会員の皆様への御周知をよろしくお願いします。

なお、対象となる医療機関等に対しては、静岡県医療機関等物価高騰対策支援

金事務局から、別途通知を送付することを申し添えます。

担 当 健康福祉部

医療局医療政策課医務班（薬局以外）

生活衛生局薬事課薬事企画班（薬局）

電話番号 054-221-2418（医務班）

054-221-2411（薬事企画班）

shizuyaku
写